令和３年１０月２７日

甲西中学校保護者 各位

南アルプス市立甲西中学校

校 長   金 子  浩

令和３年度第６５回新稲祭文化の部リモート参観について

 霜降の候、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、過日延期開催の通知でお知らせしましたとおり、令和３年度第６５回新稲祭文化の部は、１１

月２日（火）桃源文化ホールにて開催いたします。当会場につきましては、感染防止対策による座席数

制限が現在も継続されている為、残念ながらホール内への保護者の皆様の入場はいたしかねますが、文

化会館内の別室にリモート視聴できる部屋を設定いたしますので、そちらでの参観は可能です。

 つきましては、以下の諸事項をご覧になり、ご希望される保護者の皆様は、感染防止対策を講じた上

で、ご来場ください。

 １ 発表時間について（詳細はプログラムをご覧ください）

文化の部開会式 9:30～ 甲西中合唱団発表 11:30～

１年学級合唱発表 10:05～ 文化部、その他の文化活動発表 11:40～

２年学級合唱発表 10:35～ 文化の部閉会式 12:10～

３年学級合唱発表 11:05～ 文化の部 全日程終了予定 12:30

※プログラムは、別途配布し、甲西中ＨＰにも掲載いたします。

 ２ リモート参観（視聴）会場について

○桃李・桃源・桃花の間を開放し、120席ほど座席を配置予定です。

○プロジェクターを用い、ホール内の映像をパブリックビューイング形式で視聴いただきます。

 ３ その他

◎当日の様子は、後日、富士川 CATVにて放送予定です。※放送日時は別途お知らせ

○昨年度の参観実績から、各家庭毎の人数制限は設けませんが、万が一座席数を超える参観者がみ

られた場合は、発表学年のご家庭を優先してご視聴いただきます。

○参観をご希望される保護者の皆様におかれましては、下の健康チェック票に必要事項をご記入の

上、キリトリ線以下を当日受付にてご提出ください。

   キリトリ

【新稲祭文化の部参観時の健康チェック票】

生徒学級 生徒氏名 保護者氏名① 体 温
２週間における健康状態

（○ または具体的に）

年 組

 ℃

保護者氏名② 体 温
２週間における健康状態

（○ または具体的に）

℃

※万が一３名以上の参観がある場合は、裏面に該当事項をお書き加え下さい。